правительство Mf/ш удмурт элькун

удмуртской республики ЩАш кивалтэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2013 года № 343

г. Ижевск

О разграничении муниципального

имущества между муниципальным

образованием «Завьяловский район» и

входящим в его состав муниципальным

образованием «Вараксинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 8 декабря

2008 года № 50-РЗ «О порядке разграничения муниципального имущества

между муниципальными районами и вновь образованными городскими,

сельскими поселениями в Удмуртской Республике» Правительство

Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования «Завьяловский район», между

муниципальным образованием «Завьяловский район» и входящим в его

состав муниципальным образованием «Вараксинское».

2. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из

собственности муниципального образования «Завьяловский район» в

собственность муниципального образования «Вараксинское», согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Финансовое обеспечение передачи и содержания имущества,

предусмотренного в пункте 2 настоящего постановления, осуществляется за

счёт средств бюджетов муниципальных образований.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Правите

Удмуртской ^

ге

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 05 августа 2013 года № 343

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Завьяловский район»

в собственность муниципального образования «Вараксинское»

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 1067,72068 тыс. рублей по состоянию на 1 октября 2010 года, в
том числе:

здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

№

п/п

1

1

Наименование

2

Нежилые по

мещения адми

нистративного

здания

№ 1-10, 13

Адрес

3

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино,

22

Год ввода в

эксплуата

цию/сведе

ния о гос.

регистра

ции права

4

2002/есть

№

паспорта

БТИ

5

10951/п

Литера

6

-

Площадь

(кв.м)

7

136,95

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

8

617,500

Остаточная

стоимость

по состоя

нию на

1 октября

2010 года

(тыс. руб.)

9

617,500

Наличие

обреме

нении

(аренда,

залоги

т.д.)

10

-

Памят

ник

(да/

нет)

11

нет

2

3

4

5

Сети электро

снабжения

Трансформа

торная под

станция № 580

Трансформа

торная под

станция № 581

Трансформа

торная под

станция № 579

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

2000/нет

1984/есть

1980/есть

1973/есть

-

2950

2951

2952

-

-

-

-

-

40,40

40,00

ЗЗДО

-

192,684

159,278

52,11268

-

63,287

52,32297

0,00

-

Аренда,

договор

от 25

декабря

2007 года

№61

Аренда,

договор

от 25

декабря

2007 года

№61

Аренда,

договор

от 25

декабря

2007 года

№61

нет

нет

нет

нет

6

7

8

9

Кабельная линия

электропере

дачи от

трансформа

торной под

станции 580

протяженностью

1164,00 м

Кабельная линия

электропере

дачи от

трансформа

торной под

станции 579

протяженностью

1874,00 м

Кабельная линия

электропере

дачи от

трансформа

торной под

станции 581

протяженностью

2694,00 м

Квартира

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

Удмуртия,

Завьяловский

район,

с. Вараксино

Удмуртия,

Завьяловский

район,

1981/есть

1983/есть

1980/есть

1990/нет

2950

2952

2951

-

-

-

-

-

-

-

-

50,10

-

-

-

-

-

-

-

Аренда,

договор

от 25

декабря

2007 года

№61

Аренда,

договор

от 25

декабря

2007 года

№61

-

нет

нет

нет

нет

10 Квартира

Итого:

с. Вараксино,

9-39

Удмуртия,

Завьяловский

район,

д. Истомино,

19а-2

1990/нет - - 37,70 46,146

1067,72068

30,53333

763,6433

- нет